
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

č. 19371775-D/1 
uzavřená mezi 

Zákazník: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Adresa sídla: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 61974757   DIČ: CZ61974757 

Adr. korespondenční: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Jednající: xxx, vedoucí odboru ICT  

Telefon: xxx 

Email: xxx 

Technický kontakt:       xxx 

(dále jen Zákazník) 

Poskytovatel:  PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179 

Adresa sídla: 28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Obch. rejstřík Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č. 4020 

Jednající: xxx 

(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby“) specifikované v této Smlouvě 

za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo 

Pronájem 2ks optického vlákna  

(LASO-Dlouhá) 
4000.00 Kč Dlouhá 3355/6, Ostrava 

Celkem Cena: 4000.00 Kč DPH: 840.00 Kč Cena vč. DPH: 4840.00 Kč 

 

Zřizovací poplatky Cena bez DPH  

Celkem Cena: 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč Cena vč. DPH: 0.00 Kč 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací 

společnosti PODA a.s. pro podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli (dále jen „Podmínky“) a příloha č. 2 Ceník. Zákazník 

svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 

Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností, které povede k ukončení 

smlouvy, zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 

užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů na straně Zákazníka, 

Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů 

zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, 

se v případě porušení svých smluvních povinností, v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje zaplatit 

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 

užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců 

od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9 

Podmínek.  

Poskytovatel garantuje zákazníkovi úroveň kvality poskytovaných služeb v úrovni SLA 3.  

Jakékoliv nedodržení této úrovně kvality poskytovaných služeb se považuje za podstatné porušení smluvních podmínek s možností 

Zákazníka od smlouvy odstoupit. V případě odstoupení Zákazníka od smlouvy není Poskytovatel oprávněn uplatnit vůči Zákazníkovi 

jakékoliv smluvní pokuty. 

Zákazník je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním poruchy ve 

smyslu bodu 3.3. Podmínek, dle dohodnuté úrovně kvality poskytovaných služeb. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani 

omezeno právo na náhradu škody.    

Veškeré změny této smlouvy a jejích příloh lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku k této 

smlouvě. Smluvní strany vylučují užití ust. 1.8. a 1.9. Podmínek.  

 

 

 



Ostatní ujednání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 24 měsíců.  

Smlouva dle zákona podléhá ke zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění dle zákona o registru smluv zajistí Zákazník.  

Služba bude zřízena nejpozději do 3 pracovních dnů od zveřejnění této smlouvy v registru smluv.  

Začátek provozu služby,  bude realizován pomocí datového tunelu na rádiovém spoji s kapacitou 100 Mbps v obou směrech. Dočasné 

řešení bude realizováno do doby uzavření dodatku nájemní smlouvy pro umístění vedení v kolektoru ve správě Ostravských 

komunikací a.s., nejdéle však 60 dnů. Dodatek nájemní smlouvy vypracovává a schvaluje majetkový odbor Magistrátu města Ostravy. 

V případě, že termín 60-ti dnů nebude dodržen, úpravu termínu lze provádět na základě dohody smluvních stran formou písemného 

dodatku k této smlouvě. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro podnikatele a jiné osoby, 

které nejsou spotřebiteli, účinné od 1. 4. 2020. 

Příloha č. 2 - Ceník 

 

Zákazník:   Poskytovatel: 

  

Za Dopravní podnik Ostrava a.s., vedoucí odboru ICT Za společnost PODA a.s. podepsal(a) 

podepsal xxx xxx 

  

    

 

 Datum               Podpis   Datum               Podpis 


